mo, 1719, cap. XIX, pag. 180 e scg.

2 Rechiamo qui la lettera enciclica, ignorala dal Paciaudi e pubblicala la prima

volta dal nostro Domenico Scavo negli Opuscoli di autori siciliani, voi IX, pa-

gina 103.

« Wilielmus Dei gralia sanclae Hierusalem Patriarcha dileclis in Domino ar-
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della cappella palatina in Palermo, Una chiesa del Monte Athos fu

consacrata al Battista, ond'è che quei cenobiti gli erano specialmente

devoti '.

Nella parete occidentale, sull'arco d'ingresso che corrisponde rin-

contro all'abside della protasi, sono tre intere figure più grandi del

chiepiscopis, episcopis omnibus, sanctae Matris Ecclesiae prelalis , et filiis sa-

lutem et patriarchalem benediclionem.

« Vox lelitiae et exullalionis facta in terra nostra, per quam via vilae rese-

rabitur, et peccalorum venia divina nobis ctemenlia largietur : Ideo gaudele in

Domino, ilerum dico gaudete et exullalionis jucundilas nota sii vestrae cha-

rilati. Siquidem super nos oculos suos adverlit, quae sperantes in se non de-

relinquit divinae suae miseralionis per viscera visitavit nos oriens ex alto.

Mirabilis enim thesaurus a saecuto abscondilus a nobis et fratribus nostris

Christianis licei indignis operante Domino est invenlus. Praecursoris etenim Do-

mini et martyris beali Joannis Baptislae sacrosanctae reliquiae a Juliano Apo-

stata cum apud Samariam venissenl igni traditae et in ventum projectae, posl-

modum aulem a quibusdam fidelibus
,
qui interfuerunt , debita cum devotione

cum carbonibus fuerunt undique colleclae, et in argentea theca repositae, a No-

bis licet indignis sunt repertae. Super haec, dilectissimi, nos nequaquam dubitare

volumus, sed cerlis indiciis de probalissimis argumenlis oslendere cupimus. Nam

in praefala theca ossa adhuc semiusta apparerò, et cum carbonibus et pulvere

praedictas reliquias jacerc lestificamus. Reliquias etiam s. Helisei prophetae ,

et Abdiae, multorumque prophetarum et patriarcharum, ut credimus, cum beati

Joannis Baptistac rcliquiis rcperiri. Prae gaudio ilaque lantae beatitudinis diem

solemnem nonas maii consliluimus, et in spe divinae clemenliae, et fiducia beali

Joannis Baptistae et aliorum prophelarum , relaxalione poenitentiarum unius

anni omnibus cum dcvolione et poenilenlia locum ipsum visitanlibus et fra-

ternitatem ecclesiae recipienlibus concessimus. Moncmus autem hinc ,
et obse-

cramus in Domino, qualenus reslaurandae praecursoris Domini ecclesiae, vestrae